

# Kúpna zmluva č. Z20156041\_Z

Uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Centrum sociálnych služieb – Chmelinec  
Sídlo: Hoštinská č. 1620, 02001 Púchov, Slovenská republika  
IČO: 17066913  
DIČ: 2020611219  
IČ DPH:  
Číslo účtu: SK0581800000007000508615  
Tel: 0424641062, 0424631203

### 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Drogéria u Kovára s.r.o.  
Sídlo: Kuklovská 2, 84104 Bratislava, Slovenská republika  
IČO: 45641242  
DIČ: 2023076110  
IČ DPH: Sk 2023076110  
Číslo účtu: SK45110000000002923891840  
Tel: 0903958516

## II. Predmet zmluvy

### 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Čistiace, dezinfekčné, umývacie, leštiace a hygienické prostriedky  
Kľúčové slová: Čistiace prostriedky, hygienické prostriedky, umývacie prostriedky, odmasťovacie prostriedky, prostriedky na odstraňovanie vodného kameňa, lešitace prostriedky, polyetylénový odpad a odpadkové vrecká a vaky  
CPV: 39800000-0 - Čistiace a leštiace výrobky; 39831300-9 - Čistiace prostriedky na podlahu; 39831600-2 - Čistiace prostriedky na toalety; 39832000-3 - Čistiace prostriedky na riad; 39830000-9 – Čistiace výrobky; 39832100-4 - Čistiaci prášok na riad; 39831220-4 - Odmasťovacie prostriedky; 39831210-1- Saponáty na umývanie riadu; 24455000-8 - Dezinfekčné prostriedky; 39224320-7 - Špongie; 19640000-4 - Polyetylénový odpad a odpadkové vrecká a vaky; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)  
Druh/y: Tovar; Služba  
Kategória služieb: 2. Služby pozemnej dopravy, vrátane služieb pancierových automobilov a kuriérskych služieb okrem prepravy poštových zásielok

### 2.2 Funkčná špecifikácia predmetu Zmluvy:

- potreby na čistenie, leštenie
- hygienické potreby

### 2.3 Technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Chloramin 1 kg	ks			221
Pulirapid 750ml	ks			96
Savo dezinfekčné 1000ml	ks			144

Tep na koberce 500ml	ks		16
Savo proti plesniam s rozprašovacom 500ml	ks		7
Clin na okná s rozprašovačom 500ml	ks		53
Chiroderm 500ml	ks		24
Tekutý čistič odpadov Cleamen, Banox 1000ml	ks		2
Aktivít na nábytok s rozprašovačom 500ml	ks		16
Jar 5 litrová	ks		108
Jar 1 liter	ks		134
Jar 500ml	ks		156
Gril pur gel 500ml	ks		12
Purex AMS umývací prostriedok do umývačky 13kg	ks		12
Purex AMS oplachovací prostriedok do umývačky 10kg	ks		2
RM vodný kameň do umývačky 5kg	ks		2
Cif tekutý 500ml	ks		338
Fixinela prášok 400g	ks		216
Domestos 750 ml	ks		277
Forten 1 liter	ks		57
Bann Kaz 1 liter	ks		74
5P Plus 1 liter	ks		74
Umývacie froté žínky	ks		300
Prachovka froté	ks		143
Univerzálna prachovka farebná	ks		300
Handra netkaná veľká biela na podlahu Renata	ks		520
Utierka švédka na sklo	ks		8
Obrúsky papierové biele	bal.		252
Servítky farebné vianočné	bal.		16
Toaletný papier 400-útržkový	ks		120
Toaletný papier 1000-útržkový	ks		883
Desiatové vrecká papierové na 1 kg	bal.		11
Pasta na ruky 500g	ks		22
Mydlo Bupi 100g	ks		117
Mydlo toaletné Fa 100g	ks		883
Indulona nehctíková 100ml	ks		156
Indulona modrá 100ml	ks		156
Isoldda hydratačná s včelím voskom 100ml	ks		150
Isolda dezinfekčná s biotínom B+ 100ml	ks		125
Isolda upokojujúca s konopou a pupal. olejom 100ml	ks		150
Isolda regeneračná s olivou a čajov.olejom 100ml	ks		175
Isolda regeneračná s aloe vera a vitamínom E 100ml	ks		150
Žiletky jednorazové 10 ks v balení	bal.		34
Osviežovač vzduchu sprej 300ml	ks		51
Šampón na vlasy 500ml	ks		110

Drátenka kovová veľká	ks			99
Hubka na riad malá 10ks v balení	bal.			30
Hubka na riad tvarovaná 5ks v balení	bal.			10
PE vrece čierne 120 litrové	rol.			110
PE vrece do koša 30 litrové	rol.			169
PE vrece do koša 60x70cm	rol.			13
PE vrece biele k vozíku Sekko boy 120 litrov	rol.			12
Mikroténový prírez 700x1000mm	ks			3000
Mikroténové vrecká 25x35cm	blk.			70
Mikroténové vrecká 30x40cm	blk.			407
Mikroténové vrecká 40x50cm	blk.			12
<b>Technické vlastnosti</b>	<b>Hodnota / charakteristika</b>			
Chiroderm 500ml	kvapalný alkoholový prípravok na dezinfekciu pokožky rúk			
Aktivít s rozprašovačom 500ml	tekutý a leštiaci prípravok na všetky druhy drevených povrchov			
Gril pur gel 500ml	koncentrovaný tekutý odmasťovací prostriedok na rúry a grily			
Forten 1 liter, Bann Kaz 1 liter, 5P Plus 1 liter	tekutý dezinfekčný prostriedok na podlahy			
Umývacie forté žinky	vrecko, uteráčik foté, rôzne farby, rozmer 25x16cm, 100% bavlna			
Prachovka froté	rozmer 30x30cm, 100% bavlna			
Univerzálna prachovka farebná	žltá, ružová, zelená, modrá, rozmer 38x34cm, 110g/m2			
Handra netkaná veľká biela na dlážku Renata	rozmer 80x60cm, 250g/m2			
Utierka švédka na sklo	rôzne farby, rozmer 35x30cm, 1ks=205g			
Obrúsky papierové biele	rozmer 33x33cm, 100ks/bal., 1-vrstvové			
Servítky farebné vianočné	20ks/bal., 3-vrstvové, somtanovo-červené			
Toaletný papier 400-útržkový	1-vrstvový, 50 m v rolke			
Toaletný papier 1000-útržkový	2-vrstvový, 68 m v rolke			
Desiatové vrecká papierové na 1 kg	rozmer 28x12x5cm, 100ks v balení			
Žiletky jednorazové	10ks v balení			
Drátenka kovová veľká	30gr/ks, 3 ks v balení			
Hubka na riad malá	rozmer 8x5,5x2,5cm, 10 ks v balení			
Hubka na riad tvarovaná	rozmer 9x7x5,5cm, 5 ks v balení			
PE vrece čierne 120 litrové	čierna farba, hrúbka 50 mikr., rozmer 70x110cm, 25ks v rolke			
PE vrece do koša 30 litrové	čierna farba, hrúbka 30 mikr., rozmer 50x60cm, 25ks v rolke			
PE vrece do koša 60x70cm	čierna farba, hrúbka 30 mikr., 25ks v rolke			
PE vrece biele k vozíku Sekko boy 120 litrové	hrúbka MEDIUM, 76x103cm na 120 litrov, ABENA vrecia na plienky, 10 ks v rolke			
Mikroténový prírez 700x1000 mm	hrúbka 15 mikr., 3000ks=1 krabica			
Mikroténové vrecká 25x35cm	hrúbka 15mikr., 50 ks vreciek v bloku			
Mikroténové vrecká 30x40cm	hrúbka 15mikr., 50 ks vreciek v bloku			
Mikroténové vrecká 40x50cm	hrúbka 15 mikr., 25 ks vreciek v bloku			

#### 2.4 Osobitné požiadavky na plnenie:

<b>Názov</b>	
Vrátane dopravy na miesto plnenia.	
Požadujeme zadať jednotkovú cenu za tovar zaokrúhlenú maximálne na dve desatinné miesta.	
Požadujeme uvádzať na faktúre za tovar jednotkové ceny vrátane DPH.	
Predmet plnenia bude dodaný na základe objednávky a v termíne určenom objednávateľom.	
Dodávku predmetu obstarávanie realizovať počas pracovných dní v čase od 7:30 do 14:00 hod.	
Predmet obstarávanie nebude dodaný jednorázovo, objednávateľ požaduje dodanie predmetu zákazky priebežne podľa telefonickkej alebo e-mailovej objednávky do 7 dní odo dňa objednania.	
Cena zahŕňa dodanie predmetu zákazky v požadovanom množstve a kvalite v opakovaných dodávkach, vrátane dovozu.	
Dodávateľ do 2 pracovných dní po uzavretí zmluvy oznámi objednávateľovi kontakt na osobu zodpovednú za plnenie predmetu zákazky.	
Dodávateľ do 2 pracovných dní po uzavretí zmluvy doručí objednávateľovi jednotkové ceny predmtu obstarávania.	
Dodávateľ na základe objednávky doručí objednávateľovi tovar spolu s faktúrou.	
Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.	
<b>Názov</b>	<b>Upresnenie</b>

#### 2.5 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru

### III. Zmluvné podmienky

#### 3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika  
Kraj: Trenčiansky  
Okres: Púchov  
Obec: Púchov  
Ulica a číslo: Hoštinská 1620

#### 3.2 Čas / lehota plnenia Zmluvy:

14.5.2015 13:22:00 - 30.11.2015 13:22:00

#### 3.3 Dodávané množstvo/rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks, bal., rol., blk  
Množstvo: 10805,0000

#### 3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 1.2, účinná zo dňa 10.3.2015, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

### IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 7 051,16 EUR

4.1 Sadzba DPH: 20,00

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 8 461,39 EUR

#### V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 1.2, účinná zo dňa 10.3.2015, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
- Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 1.2, účinná zo dňa 10.3.2015,  
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 4.5.2015 14:02:01

Objednávateľ:

Centrum sociálnych služieb - Chmelinec

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

Drogéria u Kovára s.r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Drogéria u Kovára s.r.o., Kuklovská 2, 841 04 Bratislava

Tel./fax : 0902282283,02/63826195 IČO: 45641242 IČDPH: SK2023076110 DIČ: 2023076110

E-mail : obchod@tvojadrogeria.sk WEB :www.tvojadrogeria.sk

Zapísaný v Obch.reg. Okr. súdu Bratislava I., Odd. Sro, vl.č. 66205/B

Centrum sociálnych služieb-Chm

IČDPH:

Hoštinská č.1620

DIČ:

020 01 Púchov

Tel.:

Slovensko

Fax:

0242464162

CP č.: 150265

## CENOVÁ PONUKA

14.05.2015

Číslo	Názov	Cena/MJ v EUR		Množstvo	MJ	Cena spolu v EUR	
		bez DPH	s DPH			bez DPH	s DPH
8594005393196	CHLORAMIN T SACOK 1KG	3.220	3.860	221.000	ks ,	711.62	853.06
8002295016508	Pulirapid 750ml Classico	1.750	2.100	96.000	ks '	168.00	201.60
784-8594005390157	SAVO 1 L	0.680	0.820	144.000	ks '	97.92	118.08
5900627012477	VANISH Oxi action na koberce 500ml	0.950	1.140	16.000	ks '	15.20	18.24
8594005390225	SAVO 500ml proti plesni	1.900	2.280	7.000	ks '	13.30	15.96
9000100866262	CLIN 500ml Apple	0.920	1.100	53.000	ks '	48.76	58.30
84751	CHIRODERM 500ml	3.450	4.140	24.000	ks '	82.80	99.36
5997104705311	ZUM CISTIC ODPADOV 1L	0.980	1.180	2.000	ks '	1.96	2.36
.	Aktivít na nábytok	1.900	2.280	16.000	ks	30.40	36.48
4015600626136	JAR 5 L PROFESIONAL	5.020	6.020	108.000	ks '	542.16	650.16
5413149136977	JAR 1l	1.040	1.250	134.000	ks '	139.36	167.50
5413149457799	JAR 500ml	0.670	0.800	156.000	ks '	104.52	124.80
8585003911444	GRILPUR GEL 500ML	1.200	1.440	12.000	ks '	14.40	17.28
77981	Purex ams umývací 13kg	17.750	21.300	12.000	ks ,	213.00	255.60
77982	Purex O plachový 10kg	13.850	16.620	2.000	ks ,	27.70	33.24
.	na vodný kameň 5kg	5.000	6.000	2.000	ks	10.00	12.00
8712561552905	CIF 500ML/720g	0.920	1.100	388.000	ks '	356.96	426.80
8585003920323	FIXINELA 400g prášok	0.600	0.720	216.000	ks ,	129.60	155.52
8717163286975	DOMESTOS 750ml atlantic fresh	0.870	1.040	277.000	ks '	240.99	288.08
96571	FORTEN 1l	5.640	6.770	57.000	ks '	321.48	385.89
84512	BANN KAZ 1l	5.710	6.850	74.000	ks '	422.54	506.90
96547	5P PLUS 1l	2.860	3.430	74.000	ks '	211.64	253.82
8590786101128	FROTE ZINKA	0.510	0.610	300.000	ks	153.00	183.00
8585025503597	PRACHOVKA 40X35 KATKA	0.390	0.470	143.000	ks	55.77	67.21
55720	PRACHOVKA 38X38 UNIABSORB	0.120	0.140	300.000	ks	36.00	42.00
8588001188108	HANDRA RENATA 70X50CM NETKNA	0.390	0.470	520.000	ks	202.80	244.40
8595048400438	Mikroutierka Destiny 30x35cm	0.340	0.410	8.000	ks	2.72	3.28
8588002925757	SERVITKY 33X33 100KS	0.250	0.300	252.000	ks	63.00	75.60
3838952011587	SERVITKY PALOMA VIANOCE 20KS	0.710	0.850	16.000	ks	11.36	13.60
8580611190601	WC PAPIER HANDY STANDARD 1VRS.50M	0.060	0.070	120.000	ks	7.20	8.40
5903683125402	WC papier KATRIN 68m economy	0.280	0.340	883.000	ks	247.24	300.22
8588005492034	Desiatové sáčky 100ks	1.200	1.440	11.000	ks	13.20	15.84
5902993070068	BHP MYCIA PASTA 500 G	0.400	0.480	22.000	ks ,	8.80	10.56
8594069813517	mydlo MILÉNE detské 100g	0.210	0.250	117.000	ks ,	24.57	29.25
4015001007398	FA mydlo 100g pink jasmin	0.310	0.370	883.000	ks ,	273.73	326.71
8586017550032	INDULONA 100ML NECHTIKOVA	1.040	1.250	156.000	ks '	162.24	195.00
8586017550070	INDULONA 100ML UNIVERZALNA	0.960	1.150	156.000	ks '	149.76	179.40
8594011501172	ISOLDA krém 100ml včelí vosk	0.460	0.550	150.000	ks '	69.00	82.50
8594011501165	ISOLDA krém 100ml biotin B+	0.690	0.830	125.000	ks '	86.25	103.75
8594011501219	ISOLDA krém 100ml oliva	0.460	0.550	150.000	ks '	69.00	82.50
8594011501288	ISOLDA krém 100ml aloe vera	0.460	0.550	175.000	ks '	80.50	96.25
83223	žiletky 10ks	0.880	1.060	34.000	ks	29.92	36.04
8698720481968	Osviežovač vzduchu 300ml aerosol	0.590	0.710	51.000	ks '	30.09	36.21
8590073632494	Tip Line šampón 500ml Breza	0.640	0.770	110.000	ks '	70.40	84.70
8590073710192	Q CLEAN DROTENKA KOVOVA 3KS	0.380	0.460	99.000	ks	37.62	45.54

Kód	Názov	Cena/MJ v EUR		Množstvo	MJ	Cena spolu v EUR	
		bez DPH	s DPH			bez DPH	s DPH
00000532417	Hubky na riad 10ks	0.200	0.240	30.000	ks	6.00	7.20
360	HUBKA NA RIAD 1 KS PROFIL.	0.120	0.140	50.000	ks	6.00	7.00
91199697697	Vrecia 70x110 25ks GASTRO	1.350	1.620	110.000	ks	148.50	178.20
88005562010	Vrecia 50cmx60cm 25ks	0.420	0.500	169.000	ks	70.98	84.50
88005562027	VRECIA 60X70CM 25KS	0.660	0.790	13.000	ks	8.58	10.27
	vrecia biele sekko 120l	2.250	2.700	12.000	ks	27.00	32.40
993	VRECIA PE 700X1100 0,18	0.260	0.310	3000.000	ks	780.00	930.00
90273720047	Q CLEAN SACKY MIKR.25X35CM 50KS	0.390	0.470	70.000	ks	27.30	32.90
90273720054	Q CLEAN SACKY MIKR.30X40CM 50KS	0.450	0.540	407.000	ks	183.15	219.78
88001207045	mikroténové vrecká 300x400 50ks	0.430	0.520	12.000	ks	5.16	6.24
						<b>Bez DPH:</b>	7051.15
						<b>DPH:</b>	1410.23
						<b>S DPH:</b>	8461.39
						<b>Spolu EUR</b>	8461.39

Vystavil: JUDr. Dudáš